



**LATTERIA SOCIALE
MANTOVA**
SOC. AGR. COOP.

**SPECIFICA TECNICA DI PRODOTTO
BURRO LSM 250g**

ST/02
Rev 01
05/10/2016

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

NOME PRODOTTO:	2
DESCRIZIONE PRODOTTO:	2
CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO:	2
PRODOTTO PER CONTO DI:	2
VALORI MEDI DI SOSTANZE NUTRITIVE CONTENUTE IN 100 g DI BURRO:	2
LISTA INGREDIENTI:	3
ALLERGENI:	3
VALORI MICROBIOLOGICI:	3
DIMENSIONI/PESO/IMBALLAGGIO DEL PRODOTTO.....	3



SPECIFICA TECNICA DI PRODOTTO
BURRO LSM 250g

ST/02
Rev 01
05/10/2016

NOME PRODOTTO:

BURRO

DESCRIZIONE PRODOTTO:

Burro prodotto in zona di produzione del Parmigiano Reggiano senza coloranti né conservanti

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO:

Paese di origine: Italia

Caratteristiche organolettiche: colore bianco in inverno e giallo in estate, di consistenza cremosa con aspetto compatto, dall'odore gradevole e sapore lieve e delicato

Scadenza e modalità di conservazione STANDARD:

- 120gg a 1/6°C

PRODOTTO PER CONTO DI:

Latteria Sociale Mantova Soc. Agr. Coop.
Via F.lli Kennedy, 48 S. Antonio di Porto Mantovano (MN)
Tel. 0376/390808 Fax 0376/396250
e-mail: info@lsmgroup.it
sito web: www.lsmgroup.it

Licenza EEC N°: IT 03 642 CE, IT 03 365 CE, IT 03 679 CE

Certificazione: BRC V.7, IFS V.6

Altri accreditamenti: SOT ICEA LOMBARDIA (Grana Padano Bio) Codice operatore C 425, HALAL

VALORI MEDI DI SOSTANZE NUTRITIVE CONTENUTE IN 100 g DI BURRO:

VALORE ENERGETICO (per 100 g di Burro):

3088 Kj	
751 kcal	
▪ Grasso	g 83
di cui saturi	g 53
▪ Carboidrati	g 0,5
di cui zuccheri	g 0,5
▪ Fibre	g <0,1
▪ Proteine	g 0,5
▪ Sale	g 0,03

LISTA INGREDIENTI:

Crema, Zangolato Di Creme Fresche, Burro In Pani, Fermenti Lattici Selezionati

ALLERGENI:

Proteine del latte e lattosio (Reg. UE 1169/2011: "Latte e prodotti a base di latte, incluso lattosio")

VALORI MICROBIOLOGICI:

PARAMETRO	UNITA' DI MISURA	VALORE
Coliformi totali	UFC/g	< 10
<i>E. coli</i>	UFC/g	< 1
Termotrofi	UFC/g	<1
Lieviti	UFC/g	< 1000
Muffe	UFC/g	< 100
Conta Batteri Solfito Riduttori	UFC/g	<10
Fosfatasi		assente
<i>Staphylococcus aureus</i>	UFC/g	< 1
<i>Listeria monocytogenes</i>	UFC/25 g	Assente
<i>Salmonella spp</i>	UFC/25 g	Assente

DIMENSIONI/PESO/IMBALLAGGIO DEL PRODOTTO

Peso unitario: 250g

EAN CODE: 8011661001208

Imballaggio interno: carta politenata

Misure: 255mm x 210 mm;

Peso: 5g

Imballaggio esterno:

Tipo: Cartone

Dimensioni: 235mm x 414mm x 80mm

Peso: 200g

Composizione:

Pezzi / cartone: 20

Cartoni / strato: 10

Cartone / pallet: 120

Tipo di pallet: 80 x 120

